Estado do Ceará

JE '1' tiiR-2k. 1-=W JE c E 2:E.1 ]D 	4tJ cx, c

PORTARIA DE DIARIA N°  1017005 de 17 de Outubro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O E V E

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei
Municipal n°  07812010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome 	 C. P. F.
3009-AMALRIR RODRIGUES DE LIMA

745. 158. 703-78

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1 	 1,0 	 200,00

200,00

Destino 	 Período
FORTALEZA (CE)

18/10/2017

Finalidade
REUNIAO COM A DEPUTADA AUGUSTA BRITO, NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA,
LOCALIZADA NA AV. DESEMBARGADOR MOREIRA, 2807, DIONISIO TORRES, NO
DIA 18 DE OUTUBRO DE 2017, EM FORTALEZA-CE, PARA TRATAR DO ASSUNTO
PROJETO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS" COM JOVENS DESTE MTJNICIPIO,

JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE DE MUCAMBO.

?T2 W- --- M-1

- 	 -
Gestor

RECIBO

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R

$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  1017005 de
17/10/2017.

PAWCO4FORtE COMPROVANTE AR90

Beneficiário

MANCO: _________
	 A .r

RECURSO:

CHEQUE:

EM: 4/LL/j2

DATA: